
UCHWAŁA NR 749/169/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych stanowiących własność Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), w związku z §6 pkt. 1, 2 i 4 Uchwały Nr IX/76/11 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
31 sierpnia 2011 r. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na: 

1. zbycie następujących środków trwałych: 

1) Tomografu Komputerowego numer seryjny BSDLTME02, model  CT Brightspeed Elite Select Advantage, rok 
produkcji 2006, niesprawnego, wraz ze Strzykawką Automatyczną numer seryjny 53980, model  NO.VHU 
600, poprzez sprzedaż, 

2) Aparatu Rentgenowskiego, rok produkcji 1996, numer seryjny 01494SA4 marki SIEMENS, model NO 71595, 
niesprawnego, wraz z monitorem, numer seryjny 62YN600398, marki IKEGAMI, model CMK-2170, 
o wartości księgowej  67 776,66 zł niesprawnego, poprzez kasację, 

3) KTG, typ OXFORD, numer seryjny T152394P/P80312FP, rok produkcji 1999, o wartości księgowej  
18 910,00 zł, poprzez kasację, 

4) Kardiomonitor typ Entel, numer seryjny 2938, rok produkcji 2009, o wartości księgowej  9960,81 zł, poprzez 
kasację, 

5) Kardiomonitor typ Entel, numer seryjny 2940, rok produkcji 2009, o wartości księgowej  9737,00 zł, poprzez 
kasację, 

6) EKG typ Aspel, numer seryjny 605/07/AL, rok produkcji 2007, o wartości księgowej  5866,00 zł, poprzez 
kasację, 

7) Pulsoksymetr, model 511, numer seryjny 93-7639 GL, rok produkcji 1993, o wartości księgowej 1331,00 
poprzez kasację, 

8) Łóżko porodowe, mechaniczne, rok produkcji 2008, o wartości księgowej 9676,00 zł, poprzez kasację, 

9) 3 sztuki pomp infuzyjnych, produkcji Medico Technique, numery seryjne 93102140 -2, rok produkcji 1993, 
o wartości księgowej 13 702,86 zł, poprzez kasację, 

10) Pompa infuzyjna, produkcji AMEDICA, typ 102, numer seryjny 295,  rok produkcji 1997, o wartości 
księgowej  2 807, 41 zł, poprzez kasację, 

11) Kardiomonitor produkcji EMTEL, numer seryjny 2932, rok produkcji 2009, o wartości księgowej 9960,81 zł,  
poprzez kasację, 

12) Rektoskop produkcji USRR, numer seryjny SN89948, rok produkcji 1989, o wartości księgowej 2366,67 zł, 
poprzez kasację, 

13) 4 sztuki respiratorów, produkcji Puritan Bennet, typ 7200, rok produkcji 1996, numery seryjne 9680361, 
9680357,  9680355, 9680356, o wartości księgowej 249 386,36 zł, poprzez kasację, 

14) Kardiomonitor, produkcji Hewlet Packard, numer seryjny 3620619690, rok produkcji 1996, o wartości 
księgowej 47497, poprzez kasację, 

15) Defibrylator, produkcji Hewlet Packard, numer seryjny 3625A18561, rok produkcji 1996, o wartości 
księgowej 15206,86 zł, poprzez kasację, 

Przyjęty



16) Wirówka, model MPW 223e, numer seryjny 10223E 139907, rok produkcji 2007, o wartości księgowej 
4042,00 zł, poprzez kasację, 

17) KTG, produkcji Gold Way, numer seryjny 04013707-002,  rok produkcji 2004, o wartości księgowej 
18910,00 zł, poprzez kasację, 

18) KTG, produkcji Suunray, numer seryjny 02112.41-611020-003,  rok produkcji 2004, o wartości księgowej 
18910,00 zł, poprzez kasację, 

19) Inhalator produkcji Astra Zeneca, numer seryjny 95302000, rok produkcji 2000, o wartości księgowej 
288,55 zł, poprzez kasację, 

20) 2 sztuki Inhalator produkcji FLIXOTIDE, numer seryjny 49044, rok produkcji 2000, o wartości księgowej 
577,10 zł, poprzez kasację, 

21) Inhalator produkcji model Nebby, numer seryjny 08/13161, rok produkcji 2008, o wartości księgowej 
288,55 zł, poprzez kasację, 

22) Kardiomonitor , produkcji Hewlet Packard, numer seryjny 3620G19688, rok produkcji 1988, o wartości 
księgowej 9737,00 zł, poprzez kasację, 

23) Kardiomonitor , produkcji Hewlet Packard, numer seryjny 9850G10601, rok produkcji 1998, o wartości 
księgowej 9737,00 zł, poprzez kasację, 

24) Kardiomonitor , produkcji Hewlet Packard, numer seryjny 3551G129346, rok produkcji 1995, o wartości 
księgowej 9737,00 zł, poprzez kasację, 

25) Kardiostymulator, produkcji TEMED, numer seryjny 111/85 rok produkcji 1985, o wartości księgowej 
4425,00 zł, poprzez kasację, 

26) Laser produkcji MAG INTERNATIONAL, numer seryjny 256, rok produkcji 2003, o wartości księgowej 
580,00 zł, poprzez kasację, 

27) Łaźnia wodna, produkcji AJN Electronic, bez wartości księgowej 4425,00 zł, poprzez kasację, 

28) Źródło światła,  numer seryjny 20112320, model DH 4523, o wartości księgowej 1455,39 zł, poprzez kasację, 

29) Aparat do magnetorapii,  numer seryjny 2/97, model Magmagnetic, o wartości księgowej 1455,39 zł, poprzez 
kasację, 

30) KTG, numer seryjny RUW05224763PA, o wartości księgowej 9132,90 zł, poprzez kasację, 

31) Inkubator produkcji AMEDA, rok produkcji 1993, model Anekette-c, numer seryjny BHC306018, o wartości 
księgowej 23031,13 zł, poprzez kasację, 

32) 2 sztuki kardiomonitorów produkcji EMTEL, model 2000FXP, numer seryjny 2936 i 2937, o łącznej wartości 
księgowej 19921,62 zł, poprzez kasację, 

33) 2 sztuki kardiomonitorów produkcji  HP, model 78352C, numery seryjne 3551G19346 i 3620G19690, 
o łącznej wartości księgowej 19474,00 zł, poprzez kasację, 

34) Defibrylator produkcji HP, model CODE MASTERR XL M 1723A, numer seryjny 3304A33746, o wartości 
księgowości 6562,26, poprzez kasację, 

35) 2 sztuki Holter RR, produkcji BOSO, numer seryjny M0720440 M0720444, o łącznej  wartości księgowej 
16012,82 zł, poprzez kasację, 

36) 2 sztuki EKG produkcji Aspel, rok produkcji 2009, model Mr Blue, o łącznej wartości księgowej 10833,34 zł, 
poprzez kasację, 

37) 2 sztuki EKG produkcji Aspel, model Mr Blue, rok produkcji 2007, o łącznej wartości księgowej 11732,00 zł, 
poprzez kasację, 

38) Pompa strzykawkowa produkcji ASCOR, model SEP21S, rok produkcji 1997, o wartości księgowej 
4832,15 zł, poprzez kasację, 

39) Pulsoksymetr produkcji Respironics Oxypleth, rok produkcji 1999, model sn77-23972, o wartości księgowej 
1331,00 zł, poprzez kasację, 

40) Cieplarka produkcji CWE, model 309, rok produkcji 1980, o wartości księgowej 2385,10 zł, poprzez kasację, 

Przyjęty



41) Inhalator produkcji Flixo Tide, model PRO, numer seryjny 49582, o wartości księgowej 512,00 z ł, poprzez 
kasację, 

42) EKG produkcji Aspel, numer seryjny 787/97rok produkcji 1997, o wartości księgowej 5199,07 zł, poprzez 
kasację, 

43) Respirator produkcji Puritan Bennet, model 7200, numer seryjny 9680358, o wartości księgowej 76551,95 zł, 
poprzez kasację, 

44) 2 sztuki respiratorów produkcji Puritan Bennet, model Companion, typ 2801, o numerach seryjnych 
605827 DE i 605828 DE, o łącznej wartości księgowej 142 867,68 zł, poprzez kasację, 

45) Respirator produkcji Puritan Bennet, model 7200, numer seryjny 9680354, o wartości księgowej 62346,34 zł, 
poprzez kasację, 

46) 2 sztuki autoklawu parowego, rok produkcji 2004,  typ ASHE-BIS, nr fabryczny 298/316 i 300/335, o łącznej 
wartości księgowej 35908,06 zł, poprzez kasację, 

47) Diatermia produkcji EMED,  rok produkcji 1998, model ES 300, numer seryjny 3010.9811, o wartości 
księgowej 15 132,88 zł, poprzez kasację, 

48) Kolonoskop produkcji Olympus, rok produkcji 2005, model SF-Q165L, numer seryjny 250089, o wartości 
księgowej 65 933,70 zł, poprze kasację, 

49) Wieża Olympus (videoprocesor numer seryjny 7413687, źródło światła numer seryjny 7402917, monitor 
A411764) rok produkcji 2004, model OEV-203, o wartości księgowej 121 988,21 zł, poprzez kasację, 

50) Aparat do laseroterapii produkcji CTL, model 1106MX, rok produkcji 2004, numer seryjny 01161, o wartości 
księgowej 6 007,00 zł, poprzez kasację, 

51) Scaner/laserwave produkcji CTL, model 1202, numer seryjny 01164, rok produkcji 2004, o wartości 
księgowej 5 742,01 zł, poprzez kasację, 

52) Aparat do wspomagania oddechu produkcji VIASYS, model INF ANTFLOW, rok produkcji 2005, numer 
seryjny AFN 01598, o wartości księgowej 56 782,60 zł, poprzez kasację, 

53) Łózko elektryczne produkcji FAMED Żywiec, model LE-02, numer seryjny 0307/01520, o wartości 
księgowej 6 562,08 zł, poprzez kasację, 

54) EEG produkcji MEDTRONIK, model PL-EEG, numer seryjny SN7018, o wartości księgowej 69 540,00 zł, 
poprzez kasację, 

55) Sterylizator produkcji WAMED Warszawa, model SP-125G, rok produkcji 1992, numer seryjny 0409, 
o wartości księgowej 3247,20 zł, poprzez kasację, 

56) Witryna chłodnicza produkcji GORENJE, model HS2966, numer seryjny 70430091, o wartości księgowej 
1368,00 zł, poprzez kasację, 

57) Aparat rentgenowski produkcji VILLA SISTEMI MEDICAL, model ARCOVIS HF, rok produkcji 1997, 
numer seryjny 349HFV-943,  o wartości księgowej 202 270,00 zł, poprzez kasację, 

58) Lampa operacyjna produkcji FAMED-1, model LUMENA H-500, numer seryjny 910022, o wartości 
księgowej 4 468,80 zł, poprzez kasację, 

59) Lampa operacyjna produkcji FAMED, model LUMENA H-500, numer seryjny 900275, o wartości księgowej 
7 150,08 zł, poprzez kasację, 

60) Wiertarka pneumatyczna MicroAir produkcji Synthes Swiss, model Compact Airdriwe, numer seryjny 21773, 
o wartości księgowej 22q 972,96, poprzez kasację, 

61) Zgrzewarka produkcji HAWO , model BELSEAL 65, rok produkcji 2009, o wartości księgowej 6489,46 zł, 
poprzez kasację, 

62) Myjka ultradźwiękowa model UMZ-3, rok produkcji 1995, numer seryjny 02/95, o wartości księgowej 
6 450,00 zł, poprzez kasację. 

2. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy spółce Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o.o. z siedzibą 
przy ul. Kopalnianej 6, 43-225 Wola, jako prowadzącej Szpital Powiatowy w Pszczynie, sprzętu medycznego 
i wyposażenia budynku szpitala. Projekt umowy stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

Przyjęty



§ 2. 1. Określić sposób zbycia środka trwałego wymienionego w § 1 pkt 1 ppkt 1 w postępowaniu 
bezprzetargowym tj. na podstawie ogłoszenia podanego do wiadomości publicznej i składania ofert w określonym 
terminie, w wyniku którego sprzedaż nastąpi wg najkorzystniejszej oferty. Opinia o wartości określającej wartość 
rynkową przedmiotowego Tomografu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

2. Środki uzyskane ze zbycia wymienionego w § 1 pkt 1 ppkt 1 środka trwałego wykorzystać w działalności 
SPZOZ w Pszczynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi SPZOZ w Pszczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przyjęty



 
UZASADNIENIE 

Po przeprowadzeniu inwentaryzacji stanu mienia SPZOZ w Pszczynie i określeniu stopnia przydatności 
sprzętu medycznego stanowiącego własność SPZOZ w Pszczynie, a użytkowanego przez spółkę Centrum 
Przedsiębiorczości SP Sp. z o.o. w Woli z siedzibą przy ul. Kopalnianej 6, 43-225 Wola prowadzącą szpital 
w Pszczynie zaistniała konieczność kasacji części sprzętu. Ponadto spółka pozyskała nowy Tomograf 
Komputerowy, który został zainstalowany w miejsce poprzednio działającego. Tomograf Komputerowy 
będący własnością SPZOZ nadaje się do sprzedaży, a zgodnie z obowiązkiem wynikającym z Uchwały 
Rady Powiatu dot. warunków zbycia mienia SPZOZ została wykonana wycena tego sprzętu. (skan opinii 
dołączono do projektu uchwały). Pozostały sprzęt ze względu na jego stan techniczny i stopień zużycia 
nadaje się do kasacji, co zostało potwierdzone stosownymi protokołami. 
Ponadto po przeprowadzeniu spisu z natury, który prowadzony był przy obecności przedstawicieli Centrum 
Przedsiębiorczości SP Sp. z o.o. w Woli z siedzibą przy ul. Kopalnianej 6, 43-225 Wola, zaistniała 
możliwość uregulowania sytuacji prawnej sposobu użytkowania poprzez zawarcie stosownej umowy. 
Projekt umowy został dołączony do projektu uchwały. 
Sposób zbycia sprzętu medycznego był również tematem posiedzenia Rady Społecznej SPZOZ w 
Pszczynie, która zaopiniowała go pozytywnie 
 

Przyjęty


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 44
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 45
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 46
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 47
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 48
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 49
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 50
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 51
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 52
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 53
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 54
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 55
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 56
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 57
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 58
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 59
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 60
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 61
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 62

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



